РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 №41

с.Поповкино

Об упорядочении нумерации жилых домовладений
населённых пунктов Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.05.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  П о с т а н о в л я е т:
1. Дачу №6, расположенную по адресу: п.Будёновский  Дмитриевского района Курской области считать жилым домом.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                       Г.П. Буцукин

Л.В.Костина
8(47150) 9-12-48